ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Pregão Presencial nº. 013/2014

A Administração da Câmara Municipal de Água Azul do Norte- PA, através de seu
Pregoeiro Sr. KENNEDY OUVERNEY MEDEIROS, designado pela Portaria 063/2014
CMAAN, no uso de suas atribuições legais, considerando que as propostas apresentadas
atende ao interesse da administração, conforme julgamento. Resolve adjudicar, em
favor das empresas: ROMES FERREIRA LACERDA-ME CNPJ: 06.305.185/0001-
25, LOTE 01, no valor total de R$ 14.053,40 (Quatorze mil, cinquenta e três reais,
quarenta centavos). LOTE 02,  no valor de R$ 5.530,00 ( Cinco mil, quinhentos e
trinta reais). Empresa H. L. DA SILVA-ME CNPJ: 15.112.703/0001-89, LOTE 03,
no valor de R$ 11.390,00 (Onze mil, trezentos e noventa reais), LOTE 04 , no valor
de R$ 3.950,00 ( Três mil, novecentos e cinquenta reais) Este procedimento é
decorrente do Pregão Presencial de nº.013/2014, cujo objeto consiste na CONTRATAÇÃO
DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DOS
VEÍCULOS DA CÂMARA. As referidas empresa foram vencedoras do presente certame,
adjudicando-se a elas o objeto da Licitação e conquistando assim o direito de contratar
com a Administração nos termos da proposta, sujeitando-se, no entanto às penalidades
previstas em Lei, caso se negue a cumprir as condições da proposta. De igual modo, fica
a Administração obrigada em caso de necessidade a contratar o objeto licitado.

Água azul do Norte - PA, 11 de Julho de 2014.

_________________________________
KENNEDY OUVERNEY MEDEIROS
Pregoeiro Portaria 063/2014 CMAAN

ESTADO DO PARÁ
CÂMARA MUNICIPAL DE ÁGUA AZUL DO NORTE

CNPJ: 04.524.267/0001-39
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇAO

Avenida Lago Azul S/nº, Centro. Água Azul do Norte-PA CEP: 68.533.000

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Pregão Presencial nº. 013/2014.

 Ciente do resultado e dos procedimentos adotados pelo Pregoeiro e sua equipe
de apoio. Obedecendo ao disposto da Lei 10.520 de 17 de julho de 2002 e suas
regulamentações. Homologo o mesmo declarando como vencedoras da presente
licitação as empresas: ROMES FERREIRA LACERDA-ME CNPJ:
06.305.185/0001-25, LOTE 01, no valor total de R$ 14.053,40 (Quatorze mil,
cinquenta e três reais, quarenta centavos). LOTE 02,  no valor de R$ 5.530,00 (
Cinco mil, quinhentos e trinta reais). Empresa H. L. DA SILVA-ME CNPJ:
15.112.703/0001-89, LOTE 03,  no valor de R$ 11.390,00 (Onze mil, trezentos e
noventa reais), LOTE 04 , no valor de R$ 3.950,00 ( Três mil, novecentos e
cinquenta reais). Cujo objeto do certame refere-se a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PARA FORNECIMENTO DE PEÇAS DE REPOSIÇÃO E MANUTENÇÃO DOS VEÍCULOS DA
CÂMARA. O licitante e o público em geral deverão tomar conhecimento do presente
resultado.

   Água Azul do Norte- PA, 17 de Julho de 2014.

__________________________________
JOSÉ FILHO COSTA PALMEIRA

Presidente da CMAAN.

	Presidente da CMAAN.

		2014-12-18T16:06:29-0300
	KENNEDY OUVERNEY MEDEIROS:52091503649

		2014-12-18T17:04:08-0300
	JOSE FILHO COSTA PALMEIRA:39878686272